
令和７年３月吉日  

各 位 

 

若松あじさい祭り実行委員会  

会 長  友田  直  

 

「若松あじさい祭り」のご協賛方について（お願い） 

 

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 「若松あじさい祭り」は県内でも有数のあじさい株数（７万４７００株）を誇る 

高塔山の魅力を市内外へＰＲするとともに、地域コミュニティの活性化を図ることを

目的として平成 11 年に始まり、令和７年度で２７回目を迎えます。 

 地元自治会や商店街、まちづくり団体などを中心に実行委員会を組織し、地域の方々

のご協力を頂きながらイベントを行ってまいりました。昨年も大盛況のうち終えるこ

とができ、当実行委員会としても長く愛される祭りにしていきたいと考えております。 

 つきましては、「若松あじさい祭り」の趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 若松あじさい祭り 開催日  

サブイベント  令和７年６月１日（日） 

   メインイベント 令和７年６月８日（日）・6 月 15 日（日） 

 

２ 協賛御礼について  

ご協賛は 1 口５，000 円でお願いします。協賛御礼の内容につきましては 

別紙「協賛御礼について」をご覧ください 
   ※「若松あじ さい祭り実行委員会」は免税事業者のためインボイス事業者登録を

行っておりません。そのため、インボイス制度に対応した領収書の発行は致し

ておりませんので、予めご了承ください。 

 

３ 申込み方法 

別紙ご協賛申込書に必要事項をご記入のうえ下記アドレスにｅ-mail にてご返

信および、下記振込先に払い込みをお願いいたします。なお、振込手数料につい

ては大変申し訳ございませんが、各自ご負担をお願いします。 

 

〇申し込み先ｅ-mail ： junichi_ookura01@city.kitakyushu.lg.jp 

  〇振込先（協賛者（社）名が確認できる旨の内容でお願いします） 
ゆうちょ銀行でのお振込み   ０１７３０－８－４５８０８ 

ゆうちょ銀行以外でのお振込み ゆうちょ銀行 一七九支店 当座  

口座番号：４５８０８ 

口座名 ：若松あじさい祭り実行委員会 

 

４ 申込み締切り (1)リーフレットへの社名掲載 令和７年３月３１日（月） 

(2)ポスターへの広告掲載   令和７年３月３１日（月） 

         (3)会場内看板掲示      令和７年４月３０日（水） 

         (4)ごみ箱協賛        令和７年４月３０日（水） 

 

【問い合わせ先】若松あじさい祭り実行委員会事務局 

（若松区役所総務企画課） 

担当：大倉 

ＴＥＬ０９３－７７１－３５５９ 


